10.641.461/0001-05,  localizado no Sítio Boa Vista,  03,  Tenente
Laurentino  Cruz/RN.  Após  o  término  do  prazo  previsto  para  o
recebimento  das  propostas,  procedeu-se  a  análise  da  proposta,
sendo ela: S & A AUTO POSTO LTDA – ME, no valor global R$
49.717,00 (quarenta e nove mil, setecentos e dezessete reais), com
valor unitário (por litro) de R$ 5,99 (cinco reais e noventa e nove
centavos), Desse modo, foi feita a escolha da proposta da empresa:
S & A AUTO POSTO LTDA – ME, CNPJ: 10.641.461/0001-05, por
caracterizar a única proposta, com base no preço estimado, bem